PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ АРДАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУБЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2016                                                                                                  № 66
с.Ардатово
О прогнозе социально-экономического развития Ардатовского сельского поселения
Дубенского муниципального района на 2017 год и основных параметрах прогноза на период до 2019 года.
В соответствии с положением о бюджетном процессе в Ардатовском сельском поселении Дубенского  муниципального района, утвержденном решением Совета депутатов Дубенского муниципального района от 25 августа 2008 года №68, администрация Ардатовского сельского поселения Дубенского муниципального района Республики Мордовия постановляет:

1. Одобрить  прогноз социально-экономического развития на 2017 год и основные параметры прогноза на период до 2019 года (Приложение №1).
2. Считать прогноз социально-экономического развития Ардатовского сельского поселения Дубенского муниципального района  на 2017 год и основные параметры прогноза на период до 2019 года основой для формирования бюджета Ардатовского сельского поселения  Дубенского муниципального района на 2017 год.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Ардатовского сельского поселения Дубенского муниципального района Республики Мордовия и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Дубенского муниципального района http:\\dubenki.e-mordovia.ru.
Глава
Ардатовского сельского поселения

Дубенского муниципального района                                                    А. В. Еряшева
Приложение №1
к постановлению администрации
Ардатовского сельского поселения

 Дубенского муниципального района

 № 66       от    26.12.2016г.
                       Прогноз социально-экономического развития

 на 2017 год и основные параметры прогноза на период до 2019 года
	Показатели
	Ед-ца изм.
	Факт 2015 года
	2016год,  оценка
	прогноз

	2017год
	2018год
	2019год

	Закупки скота и птицы от сельскохозяйственных товаропроизводителей и КФХ
	тонн
	67,1
	0
	0
	0
	0

	Закупки молока от сельскохозяйственных товаропроизводителей и КФХ
	тонн
	4206
	28
	28
	28
	28

	Общая площадь введенного жилья с учетом индивидуального строительства
	кв.м.
	145
	150
	150
	150
	150

	Фонд оплаты труда - всего
	тыс.руб.
	8319
	8078
	8632
	8871
	9118

	Оборот розничной торговли
	тыс.руб.
	26359
	29542
	31915
	34754
	37811

	Реализация водки и ЛВИ местного производства
	дкл
	   472
	740
	425
	418
	409